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Suomalaisen Booxtv-palvelun avulla television saa näkymään
myös muihin kuin dvb-h -tekniikkaa käyttäviin puhelimiin.
Booxtv-palvelu käyttää välityskanavana 3G- tai wlan-verkkoa.
Sovellus toimii useilla Nokian älypuhelimilla.

Booxtv-palvelulla voi useilla Nokian N- ja E-sarjan
puhelimilla katsoa 11 kotimaista peruskanavaa. Palvelu on
operaattoririippumaton, ja mobiilitelevisiolle tarkoitetun dvb-
h -verkon sijasta se käyttää välityskanavana puhelimen 3G- tai
wlan-yhteyttä.

Palvelua käytetään matkapuhelimeen ladattavalla
sovelluksella. Sovelluksen lataamisen, asentamisen ja
palveluun rekisteröitymisen jälkeen Booxtv alkaa tallentaa
käyttäjän valitsemia kanavia.

Rekisteröitymisestä lähtien tallennettuja kanavia ja ohjelmia
voi selata tai hakea palvelusta parin viikon ajan. Ohjelmia
voi myös ladata kännykkään, ja katsoa niitä ilman verkkoyhteyttä.
Yhteen gigatavuun mahtuu noin 15 tuntia ohjelmaa.

Booxtv-palvelu tarjoaa kahden viikon ilmaisen koejakson.
Tämän jälkeen palvelun voi maksaa puhelimen kautta joko
Visa-, MasterCard- tai Amex-luottokorteilla tai
puhelinlaskun yhteydessä. Halvin tapa on jatkuva tilaus,
joka maksaa luottokortilla 4,95 euroa 30 päivän ajalta.
Palvelun voi ostaa myös 28 päivän määräajaksi, joka luottokortilla
maksaa 5,95 euroa ja puhelinlaskulla 8 euroa.

- Tarkoituksena on myös tarjota operaattoreille
mahdollisuutta tarjota Booxtv:tä osana omia palveluitaan,
kertoo palvelun kehittäneen Screenpeakin toimitusjohtaja
Jukka Sintonen.

- Operaattorit voisivat käyttää palvelua uusien asiakkaiden
houkutteluun, eivätkä loppukäyttäjät saisi palvelusta suoria
laskuja.

Sintosen mukaan palvelua on jatkossa tarkoitus laajentaa
myös muille matkapuhelinmerkeille. Sovellus laadittiin ensin
Symbian 3.1.- ja 3.2. -alustoille, sillä yhtiö sai alkunsa Nokian
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käyttämättä jääneitä ideoita hyödyntävästä Innovation Mill -ohjelmasta.

Sintonen kertoo, että yhtenä jatkokehitysideana on palvelun
kautta tallennetun televisio-ohjelman siirtäminen
katsottavaksi toisella päätelaitteella, esimerkiksi internetiin
kytketyllä televisiolla.
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